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Beste supporter,

Na de twee zeges tegen FC Den Bosch in de Geusselt en 
NAC Breda in het Rat Verlegh Stadion, neemt MVV het deze 
keer op tegen Helmond Sport. Bij winst weet MVV zich weer 
dichterbij een playoff-plek te plaatsen. Kortom: volle petaj in 
de Geusselt!

Met sportieve groet,
MVV Maastricht
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Natuurlijk had het nieuws van de afgehaakte investeerder invloed gehad 
op de selectie, gaf trainer Maurice Verberne eerlijk toe voor de wedstrijd 
NAC-MVV. Een wedstrijd waarin MVV zichzelf het beste medicijn schonk 
bij tegenspoed: een hele knappe 2-1 zege.

In de eerste helft had NAC Breda nauwelijks iets te vertellen. MVV bleef 
simpel overeind en kreeg via de van een interland teruggekeerde Dailon 
Livramento een grote kans op de 0-1, maar de bal schampte de paal. 
MVV had meer de bal en was ook gevaarlijker, al speelde de ploeg de 
ruimte die er was soms ontzettend slordig uit.

Hoe sterk MVV voor rust acteerde, zo zwak begonnen de rood-witten 
na de thee. Duels werden niet meer gewonnen, MVV grossierde in 
balverlies en liet NAC zo totaal onnodig in de wedstrijd komen. MVV nam 
de wedstrijd weer in handen, en NAC kreeg alleen door eigen slordige 
fouten kansen. Aan de andere kant werd invaller Tuna Tasci de grote 
man. Hij verving de onzichtbare Rayan Buifrahi en wist vijf minuten na 
zijn entree al het doel vinden. Tasci knalde na een knappe aanval de bal 
hoog in het Bredase doel.

MVV werd brutaler, ook omdat NAC werkelijk niets in de melk te brokkelen 
had. Opnieuw was Tasci het eindpunt van een knappe counter: 1-2. 
Ook in de slotfase bleef MVV moeiteloos overeind. MVV blijft op koers 
voor de play-offs en dat mag gerust een prestatie van formaat worden 
genoemd.

TERUGBLIK VS.
NAC BREDA
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Vandaag staat om 20:00 de wedstrijd tegen Helmond Sport 
op het programma. We blikken samen met Maurice Verberne 
uit over de wedstrijd en zijn toekomst als trainer.

PREVIEW VS.
HELMOND SPORT

Maurice Verberne

‘‘Ik heb zeker een bepaalde 
emotionele band met Helmond 
Sport, zeker met mijn verleden 
bij de club. Het zal vanavond 
niet gemakkelijk gaan, maar 
het zou mooi zijn als we het 
resultaat hier kunnen houden. 

Ik weet nog niks over mijn 
toekomst als trainer, en ik ben 
er ook niet mee bezig. Maar ik 
hoop vanavond op een goed 
resultaat, en wellicht dat daar 
iets uit kan komen. 

Ik ben op dit moment het 
meeste bezig met de laatste 
wedstrijden van MVV, en vooral 
te kijken per wedstrijd. Ik vind 
dat we vandaag prestatie 
moeten leveren op het veld.

Wat de selectie betreft: Mart 
Remans is teruggekomen, 
alleen Bryan is nog niet fit, en 
voor Tim en Wout is het ook nog 
te vroeg.’’
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STEUN DE
MVV ACADEMY
Je steunt de MVV Academy al vanaf 1 lot! Loten kosten €1 per stuk en 
zijn voorafgaand bij iedere thuiswedstrijd verkrijgbaar in het stadion 
bij de diverse lotenverkopers van één van onze jeugdelftallen! Door 
mee te doen met de loterij maak je kans op mooie prijzen, mede 
aangeboden door Mosaqua en NagaSolar. Bovendien help je onze 
jeugdopleiding verder te ontwikkelen. 

NU OOKPER PIN!
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Afgelopen weekend wisselden de kemphanen van vanavond, 
MVV en Helmond Sport, stuivertje op de ranglijst. Beide 
ploegen zijn derhalve nog volop in de race om een plaats in 
de play-offs.

Dus telt deze keer maar één ding voor beide opponenten 
en dat is winnen; de verliezer haakt tijdelijk af. En de 
Brabanders zullen de bittere nasmaak van de thuisnederlaag 
van afgelopen vrijdag tegen koploper Willem II (0-2) willen 
wegspoelen.

Trainer in Helmond is Bob Peeters. Onlangs werd bekend, 
dat de 50-jarige Belgische oefenmeester aan het einde van 
dit seizoen Sportpark De Braak zal verlaten.

Topscorer in het team van Peeters is Martijn Kaars. De 
Noord-Hollandse spits maakte tot nu toe maar liefst twintig 
doelpunten en is daarmee tevens topscorer van de Keuken 
Kampioen Divisie. Hij wordt gevolgd door de Griek Giannis 
Botos en door de Spanjaarts Álvaro Marín met respectievelijk 
negen en vijf goals. Botos gaf ook de meeste assists, namelijk 
vijf, terwijl de Noor Håkon Lorentzen goed is voor vier assists.

DEZE KEER IN DE 
GEUSSELT
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STATISTIEK
VS. Helmond Sport

WINST GELIJK VERLIES

23 17 19

Op vrijdag 4 november 2022 won MVV Maastricht voor 7.011 
belangstellenden in De Geusselt met 4-0 van Helmond Sport. Door 
goals van Ruben van Bommel (assist: Sven Blummel) en Nicky 
Souren (assist: Ruben van Bommel) gingen de sterrendragers met 
een 2-0 voorsprong rusten. Na de thee liep de score op naar 4-0 
door twee eigen doelpunten van de gasten.

GOALS
GEMAAKT

GOALS
TEGEN

99 88

Met vijf doelpunten is de tegenwoordig voor Helmond Sport 
uitkomende Joeri Schroijen MVV’s topscorer aller tijden 
tegen de Noord-Brabanders. Uit de huidige selectie wisten 
Dailon Livramento, Ferre Slegers en Nicky Souren ieder een 
keer het net tegen de Helmonders te vinden.



ANDREA 
LIBRICI
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“IK GA ALLES GEVEN 
VOOR DEZE MOOIE 

CLUB!”

ANDREA 
LIBRICI

Andréa, twee assists in twee 
wedstrijden, dat moet goed 
voelen.

Jazeker, maar dit is nog 
niets, ik vind dat ik nog veel 
beter kan. Medespelers 
laten scoren of zelf scoren 
is iets wat ik nog veel meer 
zou moeten doen. Maar ik 
ben zeker blij met mijn twee 
assists.

Je bent sinds de winter bij 
MVV. Hoe ben je hier terecht 
gekomen?

Ronny van Geneugden heeft 
contact met me opgenomen. 
Ik speelde nog bij Sint 
Truiden, maar ik kreeg daar 
weinig speeltijd. Ronny heeft 
laten zien wat de plannen 
van MVV zijn. Ik voelde 
vertrouwen en hier krijg ik 
de kans om te spelen, dus de 
keuze was snel gemaakt.

Hoe bevalt het bij MVV?

Heel goed, ik ben echt goed 
opgevangen en kan het met 
iedereen goed vinden. Hoe 
zeg je dat in goed Nederlands 
(Librici spreekt voornamelijk 
Frans, red.): ik ben heel blij 
om hier te zijn.

Wat is jouw favoriete positie? 
Bij Sint Truiden speelde je op 
het middenveld, bij MVV als 
rechtsback.

Ik ben een polyvalente speler, 
ik speel daar waar de trainer 
me nodig heeft. Ik kan op 
‘10’, maar ook prima op ‘8’, 
maar op de rechterflank kan 
ik ook goed uit de voeten.

Hoe kijk je terug op de 
wedstrijd tegen NAC Breda?

We hebben de financiële 
problemen van de club 
besproken maar daarna 
hebben we dat aan de kant...

In de winterstop kwam hij over van Sint Truiden VV en 
speelde hij zich bijna geruisloos in de basis. Andréa gaf 
ook meteen zijn visitekaartje af: twee basisplaatsen, twee 

assists, twee overwinningen.



kunnen zetten en zijn we 
vol gefocust geweest op de 
‘match’. We hebben het goed 
gedaan vind ik. Veel publiek. 
NAC heeft een goede ploeg 
maar ik denk dat we verdiend 
gewonnen hebben. Het was 
ook een leuke wedstrijd om 
te winnen, juist omdat er 
zoveel publiek zat.

Wat vind je van het publiek 
in De Geusselt?

De supporters zijn echt top. 
Vanaf het begin hebben ze 
mij het vertrouwen gegeven, 
zo voel ik dat echt in het 
veld. Ze blijven zingen en 
sfeer maken, dat hebben we 
als ploeg echt hard nodig. 
Dan wil je echt alles geven 
als speler.

Vandaag tegen Helmond 
Sport. Wat verwacht je?

Heel simpel: winnen. Ik hou 
absoluut niet van verliezen, 
dus vandaag gaan we die 
drie punten in eigen huis 
houden.

Wat zijn jouw ambities?

Ik wil zo hoog mogelijk spelen, 
maar eerst wil ik mijn best 
doen voor MVV. MVV heeft 
mij het vertrouwen gegeven, 
dus ik ga alles geven voor 
deze mooie club. Ik ben 
ervan overtuigd dat we de 
play-offs kunnen halen; ik zal 
er alles aan doen om dat ook 
waar te maken!
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Lever je laatste beker in bb de inleverpunten 
en neem het muntje mee naar huis zodat je 
deze de volgende keer weer kan gebruiken 
als je een wedstrrd bb MVV Maastricht 
bezoekt!

LAATSTE DRANKJE3
*BEKERS DIE OP DE GROND HEBBEN GELEGEN KUNNEN NIET WORDEN GERECYCLED!

BEKERMUNTEN KUNNEN NIET WORDEN INGEWISSELD TEGEN GELD OF GEBRUIKT WORDEN OM 
MEE TE BETALEN.

BB het halen van een nieuw drankje lever jj 
jouw schone* beker in. Geen beker? Dan zal 
er wederom gevraagd worden om een 
millieubbdrage van €2 te betalen.

VOLGENDE DRANKJE2
Neem jouw muntje mee naar de wedstrrd 
en lever deze in wanneer je een drankje 
besteld bb een cateringpunt. Nog geen 
muntje? Dan betaal je een millieubbdrage 
van €2 voor jouw eerste beker.

EERSTE DRANKJE1

RECYCLE
SYSTEEM
ZO WERKT HET...



TEAM
SELECTIES

MVV MAASTRICHT
KEEPERS

1. THIJS LAMBRIX
12. ROMAIN MATTHYS

41. BRENT STEVENS

VERDEDIGERS
3. ÖZGÜR AKTAS

4. WOUT COOMANS
16. ANDREA LIBIRICI
20. BRYANT NIELING
21. LEROY LABYLLE

32. TIM ZEEGERS
34. LARS SCHENK

MIDDENVELDERS
5. BRYAN SMEETS
6. NABIL EL BASRI
8. NICKY SOUREN

14. SAUL PENDERS
18. FERRE SLEGERS

24. EMRE YETIMOGLU
28. NABIL BOUCHENTOUF

31. MARKO KLEINEN

AANVALLERS
7. TUNUHAN TASCI
9. MART REMANS

11. RAYAN BUIFRAHI
19. CAMIL MMAEE

22. DAILON LIVRAMENTO

HOOFDTRAINER
MAURICE VERBERNE

ARBITRAGE
MICHAEL EIJGELSHEIM

KEVIN WEEVER
JOEY WALEVELD

NIELS BOEL

HELMOND SPORT
KEEPERS

1. WOUTER VAN DER STEEN
21. ROBIN MANTEL

23. RAMÓN TEN HOVE

VERDEDIGERS
2. BRAM VAN VLERKEN

3. FLOR VAN DEN EYNDEN
4. PIUS KRÄTSCHMER
15. DOKE SCHMIDT

17. BRYAN VAN HOVE
24. JOERI SCHROIJEN
28. MEES KREEKELS

MIDDENVELDERS
6. MICHEL LUDWIG
19. GIANNIS BOTOS

20. ENRIC OSTRC
22. ELMO LIEFTINK

27. LUCAS VANKERKHOVEN
29. MICHAEL CHACÓN

47. MOHAMMED AMIN DOUDAH

AANVALLERS
7. JOSEPH AMUZU

8. HÅKON LORENTZEN
9. MARTIJN KAARS

10. ARNO VAN KEILEGOM
11. PETER VAN OOIJEN
14. MOHAMED MALAHI

18. ÁLVARO MARÍN
32. TARIK ESSAKKATI

39. ANTHONY VAN DEN HURK

HOOFDTRAINER
BOB PEETERS



COMPETITIE
PROGRAMMA
13-08-2023
25-08-2023
01-09-2023
08-09-2023
15-09-2023
24-09-2023
29-09-2023
02-10-2023
06-10-2023
14-10-2023
20-10-2023
30-10-2023
06-11-2023
10-11-2023
19-11-2023
26-11-2023
01-12-2023
08-12-2023
15-12-2023
22-12-2023
12-01-2024
19-01-2024
26-01-2024
02-02-2024
12-02-2024
19-02-2024
23-02-2024
01-03-2024
08-03-2024
17-03-2024
23-03-2024
29-03-2024
05-04-2024
12-04-2024
20-04-2024
26-04-2024
03-05-2024
10-05-2024

VVV-VENLO - MVV MAASTRICHT
FC DORDRECHT - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - JONG AJAX
WILLEM II - MVV MAASTRICHT
FC DEN BOSCH - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - DE GRAAFSCHAP
MVV MAASTRICHT - ADO DEN HAAG
MVV MAASTRICHT - FC EINDHOVEN
JONG PSV - MVV MAASTRICHT
SC TELSTAR - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - SC CAMBUUR
JONG FC UTRECHT - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - FC EMMEN
TOP OSS - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - NAC BREDA
RODA JC - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - JONG AZ
HELMOND SPORT - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - FC GRONINGEN
MVV MAASTRICHT - TOP OSS
SC CAMBUUR - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - JONG FC UTRECHT
FC EINDHOVEN - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - SC TELSTAR
JONG AJAX - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - JONG PSV
ADO DEN HAAG - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - FC DORDRECHT
FC GRONINGEN - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - RODA JC
MVV MAASTRICHT - FC DEN BOSCH
NAC BREDA - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - HELMOND SPORT
FC EMMEN - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - WILLEM II
DE GRAAFSCHAP - MVV MAASTRICHT
JONG AZ - MVV MAASTRICHT
MVV MAASTRICHT - VVV-VENLO

1-3
2-2
2-1
2-1
3-2
1-2
0-3
0-1
2-3
2-1
1-1
1-1
1-1
0-1
1-4
1-0
4-0
1-2
1-1
2-0
5-2
3-0
0-3
6-1
3-0
3-3
2-2
1-3
3-0
0-3
1-0
1-2
20:00
20:00
18:45
20:00
20:00
20:00
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